Contrato n° 23.020876.2021. Contratada: JRAIO
SEGURANÇA LTDA. CNPJ: 09.254.078/0001-07. Objeto: Quarto Termo Aditivo para repactuar o
Contrato de Prestação de Serviços de Vigilância Armada e Desarmada na unidade do Distrito
Federal, no valor total de R$ 313.223,47 (trezentos e treze mil, duzentos e vinte e três reais e
quarenta e sete centavos), passando o valor mensal de R$ 185.234,55 (cento e oitenta e cinco
mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) para R$ 203.659,46
(duzentos e três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta e seis centavos) a partir de
01/03/2023. Data de assinatura: 12/03/2024. Vigência: 01/03/2023 a 13/05/2024.
Fundamentação Legal: Art. 81, §5° e §6°, da Lei n° 13.303/2016 e suas alterações posteriores.

DIRETORIA EXECUTIVA
EDITAL Nº 13 - DATAPREV, DE 13 DE MARÇO DE 2024